- Publicum consilium dictus est Senatus. Cic.
 Publicum, subst. pro conspectu publico. Cic. pro Milo.
 Publico, as, avi. *Publicar*, ó *confiscar los bienes*.
 Publicatio, onis. *Aquella publicacion, ó confiscacion*.
 Publicus, a, um, pro publicus, a, um. Ovid. 5. Fast.
 Publicus maritus dicitur Apul. Asinus, quasi omnes feminas inire cupiens.
 Publicor, olim dictus puer Publii, sicut Marcipor, puer Marci.
 Pudet, pudebat, impersonale. *Haber vergüenza*.
 Pudeo, es, Antiqui dicebant. *Lo mismo*.
 Pudere, ac dedecus refertur, pigere ad damnum, & dedecus.
 Pudet, itaque quod turpe est, piget verò quod dolet.
 Pudendus, a, um, particip. à pudet, bat.
 Pudenda, orum. *Los miembros genitales*.
 Pudefacio, is, feci. *Avergonzar á otro*.
 Pudefio, is. *Avergonzarse á sí mismo*.
 Pudendagra, pudendorum morbus, vel morbus Gallicus.
 Pudens, tis, id est, *verecundus*. Hisp. *Casto con vergüenza, vergonzoso*.
 Pudenter, adverb. Hisp. *Castamente, con vergüenza*.
 Pudelaus, a, um, particip. à pudefacio, is.
 Pudibilis, le. *Cosa vergonzosa*. Lamprid.
 Pudibundè, adverb. *Con vergüenza*. Calep.
 Pudibundus, a, um. *Cosa que tiene vergüenza*.
 Pudicolor, oris. *Cosa colorada con vergüenza*.
 Pudicè, adverb. Hisp. *Castamente*.
 Pudicus, a, um, pen. prod. *Cosa casta, con vergüenza*.
 Pudicitia, æ. *La castidad con vergüenza*.
 Pudicitia, dos maxima dicitur in feminis.
 Puditum, est præteritum ab eo quod pudet, bat.
 Pudor, oris. *La vergüenza, ó por la castidad*.
 Pudoratus, a, um. *Cosa casta, ó vergonzosa*.
 Pudoricolor, ris, vocatur aurora rubens. Gellio.
 Pudor, rubicundus, à colore rubro dicitur, à verecundia proveniens. (nuitatis).
 Pudor candidus, dicitur Apul. à candore, & simplicitate ingenuitatis.
 Puell. sco, eis, idem quod puerasco. Var.
 Puellor, a, is, & puellitor, aris, idem quod testicular, aris, sive cum pueris rem habere. Liber.
 Puer, pueri, pen. cor. *El mozo, muchacho de edad*.
 Puerilitas, tis. *Moedad*. Varr. (rio. Horat.
 Puer, pueri, pen. cor. Hisp. *Criado, Page de qualquier ministro*.
 Puer, pueri, pen. cor. *El hijo, ó esclavo que sirve*.
 Puer adoptarius, ex filio adoptato natus.
 Puer grapharius. *Muchacho de los que escriben en la Escuela, que aprenden á escribir*.
 Puer amanuensis. *Muchacho de manías*.
 Puera, æ, Antiqui dicebant pro eo quod est puella.
 Pueritia, æ, sive pueritas, atis. *La moedad*.
 Puerasco, is. *Comenzar á ser mozo*. (exerceat.
 Puerarius, qui pueros sectatur, ut eos præpostera libidine
 Puellus, i, dimin. ab eo quod est puer, i.
 Puella, æ, dimin. ab eo quod est puera, æ.
 Puellaris, e. *Cosa perteneciente á mozo*.
 Puellariter, adverb. *En manera de moza*. Plin.
 Puellula, æ, dimin. à puella. Catul.
 Puellatoria tibia dicitur, à qua sono clariore vox mandatur.
 Puerilis, e, pen. prod. *Cosa perteneciente á mozo*.
 Pueriliter, pen. cor. adverb. *Con moedad*.
 Puerpera, æ, pen. cor. *La parida, muger que parió*.
 Puerperus, a, um, pen. cor. *Cosa de muger parida*.
 Puerperium, ii. *El parto de muger parida; vel potius el tiempo en que padece, ó el tiempo que está en la cama por el dolor pasado*.
 Puerulus, i, pen. cor. dimin. ab eo quod puer, i. *Muchachuelo*.
 Pugil, pen. cor. in obliquo, qui pugnat, vel certat, G. Pictes appellatur. (Athleta).
 Pugil, is, pen. cor. in obliquo, qui exercet ludos, qui Græcè
 Pugilicè, adverb. pugilum more, Plaut. id est, quasi valetudine frui.
 Pugilicus, a, um, pro eo quod est ad pugilem pertinens.